
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024              4. 1. 2023 

 
 

Zápis z jednání Komise sportovců̊ 

ze dne 4. 1. 2023 – SKYPE 

 
Přítomni: Roman Pecha (RP), Jan Metlický (JM), Jiří Kejzar (JK), Martina Deylová (MD),  

Vít Domorád (VD) 

 
Náplň schůze: 

 

1. Vyhlášení ranklistu ČR 

KoS se na jednání zabývala otázkou průběhu vyhlášení ranklistu v rámci kongresu ČSTS, 

který se koná 7. ledna v Olomouci. KoS ve spolupráci s VpS a VpV upravuje náplň a chod 

programu slavnostního vyhlášení v rámci kongresu. Výsledky diskuze budou následně 

prezentovány VR. 

 

2. Tvorba medailonku 

KoS navrhuje, aby v kategoriích, které nemají zejména předávání cen v osobní přítomnosti, 

natočil vždy vítězný pár krátký medailonek. Video by mělo obsahovat stručný popis páru 

a základní informace o uplynulé sezóně.  

 

3. Videa z MČR 2023 

KoS chce v návaznosti na mistrovství ČR v roce 2022 dále pokračovat v natáčení těchto 

událostí. JM jedná o možnostech vybavení a techniky, která by mohla být využita. KoS bude 

informovat VpS o aktuální situaci. Pro KoS provádí záznamy Ondřej Piňos.    

 

4. Ostatní  

4.1. Termín dalšího jednání – 28. 1. 2023 MČR Latina 

4.2. Termín další VR: 9:00 MS Teams 

Zapsala: Ing. Jiří Kejzar       Schválil: Bc. Roman Pecha 


